Rua Tiradentes, 1178 - Bairro Porto Quinze
Encantado - RS - CEP 95960-000

Fone: (51) 99106-3328 
https://www.fariasleiloes.com.br

fariasdediana@gmail.com

LOTE: 001

Uma área de terras rurais com a superfície de 194.160,00m² SUSPENSO Uma área de terras rurais com a superfície de 194.160,00m² (cento e noventa e
quatro mil, cento e sessenta metros quadrados), com benfeitorias, situada na Linha Varzea Grande (Poço da Lage), parte do lote rural sob n.24, no
Município de Putinga/RS, com uma casa de madeira, coberta com telhas de barro, medindo 7,00 x 9,00 metros, com demais descrições e confrontações